
i boc.cantabria.esPág. 534

VIERNES, 10 DE ENERO DE 2020 - BOC NÚM. 6

1/2

C
V

E-
20

20
-2

7

  

     AYUNTAMIENTO DE SUANCES

   CVE-2020-27   Lista provisional de admitidos y excluidos en el proceso selectivo para 
la provisión en propiedad, mediante concurso oposición, de dos pla-
zas de Ofi cial vacantes en la plantilla de personal laboral.

   Vista la Oferta de Empleo Público del año 2018, publicada en el BOC nº 251, con fecha 27 
de diciembre de 2018, entre la que se encuentran dos plazas de Ofi cial, así como las Bases 
publicadas en el BOC nº 219, de 13 de noviembre de 2019 

 En uso de las atribuciones que la legislación vigente me confi ere RESUELVO: 

 Primero: Aprobar siguiente relación provisional de admitidos y excluidos del proceso se-
lectivo para la provisión en propiedad mediante concurso oposición de dos plazas de Ofi cial, 
vacantes en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Suances proceso de consoli-
dación empleo temporal, cuyo tenor literal es el siguiente: 

  

- ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 

BELARRA ANERO AGUSTIN ***9438** 

CACHO SANCHEZ JOAQUIN EMILIO ***3038** 

CALDERON CUESTA RUBEN ***3748** 

COBO ALONSO JOSE LUIS ***2926** 

DE LA AFUENTE MARTIN MARIANO ***2813** 

EXPOSITO SALAS MANUEL  ***3214** 

FERNANDEZ GOMEZ LUIS ***2602** 

GARCIA RIAÑO JOSE LUIS ***3231** 

GONZALEZ FERRERO CARLOS  ***8294** 

GUTIERREZ ENCINAS FERNANDO MARIA ***3813** 

GUTIERREZ RUIZ ESTEBAN ***2837** 

IZQUIERDO CALLEJA JAVIER  ***5785** 

LORENZO CORTAVITARTE MARCOS  ***6490** 

PEREZ GUTIERREZ GILBERTO  ***8058** 

RODRIGUEZ SAEZ IVAN  ***9339** 

RUIZ LOPEZ JOSE ANGEL ***3764** 



i boc.cantabria.esPág. 535

VIERNES, 10 DE ENERO DE 2020 - BOC NÚM. 6

2/2

C
V

E-
20

20
-2

7

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 

SAINZ-MAZA CALDERON RICARDO  ***2802** 

SAN SEBASTIAN FONTAN RUBEN ***2808** 

SANCHEZ FERNANDEZ JESUS MANUEL ***8198** 

VEGA LLORENTE ALBERTO ***3643** 

VELASCO MARTIN JOSE IGNACIO ***3828** 

- EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE             DNI 

1. ARMINIO ROIZ JUAN MARIA     ***2590** 

No aporta: FOTOCOPIA C, CAP, INFORME PERIODOS DE INSCRIPCION 

2. CUESTA NIETO ALBERTO     ***0264** 

No aporta FOTOCOPIA COMPLETA DEL CAP y CARNET C CADUCADO 

3. FERNANDEZ AGUADO RAUL     ***3555** 

No aporta: FOTOCOPIA CAP 

4. RAMOS PARDO OSCAR ***3035** 

No aporta : FOTOCOPIA CAP, NI PERMISO DE LA CLASE B,C 

5. SALOMON MARTIN JUAN CARLOS ***6018** 

No aporta: FALTA: FOTOCOPIA C y CAP 
  

 Segundo.- Conceder a los excluidos un plazo de diez (10) días naturales, contados a partir 
del siguiente a la publicación del anuncio en el BOC, para la subsanación de los posibles errores 
en las instancias presentadas. 

 Suances, 2 de enero de 2020. 
 El alcalde, 

 Andrés Ruiz Moya. 
 2020/27 


		Gobierno de Cantabria
	2020-01-07T17:08:04+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




